RMU:97109 04-09-15 EODO-481217 001 CFE

CUENTA:66DW01B016610210

FECHA LÍMITE DE PAGO:23 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:18 DEMANDA CONTRATADA kW:18 CORTE A PARTIR:24 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:GEG128

PERIODO FACTURADO:09 JUL 25-08 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$7,390

$7,390

(SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

(SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS  M.N.)

X X

96.54

Suministro 416.02 0.00 0.00 416.02

Distribución 0.00 457.81 0.00 457.81

Transmisión 0.00 0.00 341.54 341.54

CENACE 0.00 0.00 12.27 12.27

Energía 0.00 0.00 3,257.81 3,257.81

Capacidad 0.00 1,794.76 0.00 1,794.76